a Così per ianuarii    b segue depennato p    c -i corr. su us    d segue depennato et    e segue

depennato fictum quolibet anno    f et capones nel margine esterno con et corr. su a    g segue depennato

plac    h nel margine superiore MCCCXLV indictione XIII    i segue depennato investiture    j segue

depennato Sancti
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18

1345 aprile 9, <in curia archiepiscopi, in camera deputata domino Guillelmino>

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, approva l’amministrazione per il triennio 1342-1344 da parte di
Albertazzo del fu Merlo Carrano, gestore dei beni privati di Giovanni siti nei territori
di Colturano, Balbiano, Copiano, Vigonzone, Castel Lambro e Rancate, secondo
quanto risulta dal resoconto conclusivo consegnato al notaio Francescolo Caza, offiti-
allis ad rationem eiusdem domini deputatus, e inserito nel liber rationum possessio-
num di Giovanni.

Confessio facta Albertazio Carrano

Eodem die et loco, et presentibus suprascriptis notariis et testibus. Cum Alberta-
zius, filius quondam Merli Carrani, custos Mediolanensis ecclesie, fuerit factor et ne-
gotiorum gestor et administratorum reverendi patris et domini domini Iohannis, Dei
gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac civitat(um) Mediolani et cetera
domini generalis, in partibus locorum a de Colturano, de Cabiano, de Balbiano, de Ca-
strolambro, de Vigonzono et de Rancate 1, comitatus Mediolani, pro bonis et in bonis
possessionibus et rebus ad prefatum dominum archiepiscopum et dominum pertinenti-
bus in dictis locis, et partibus et dictam b factoriam, gestionem et administrationem fece-
rit et gesserit pro prefato domino pro annis MCCCXLII, MCCCXLIII et MCCCXLIIII,
cumque ipse Albertazius de omnibus et singulis pro eum gestis, administratis et factis
de bonis predictis et de omnibus et singulis per eum receptis et habitis et que ad suas c

manus pervenerunt de bonis et rebus ad ipsum dominum pertinentibus, ratione et occa-
sione dictarum possessionum et factorie et administrationis in dictis tribus annis fecerit
et reddiderit bonam, plenam et debitam rationem et reliqua qui debebat consignaverit,
restituerit et dederit ut apparet per suam rationem finalem et conclusam factam per
Franciscolum Cazam notarium et offitiallem ad rationem eiusdem domini deputatum
et scriptam in libro rationum possessionum prefati domini coperto copertura nigra,
inceptam in folio secundo dicti libr<i> et finitam in folio tertio ipsius libri, sapiens vir
dominus Guillelminus de Arimondis legum doctor, prefati d reverendi patris et domini
domini e archiepiscopi in temporalibus vicarius generalis et eiusdem domini archiepi-
scopi procurator ad hec et alia solempniter constitutus ut patet publico instrumento